R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de reais) ("Valor Inicial da Emissão" e “Oferta", respectivamente). 

A Emissora, conforme previamente decidido em conjunto com os Coordenadores e com a Devedora (conforme 
definida abaixo), poderá aumentar a quantidade de CRA originalmente ofertados, em até 25% (vinte e cinco por 
cento), ou seja, em até 150.000 (cento e cinquenta mil) CRA, no valor de até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta 
milhões de reais), nos termos e conforme os limites estabelecidos no artigo 50, da Resolução CVM 160 ("Opção de 
Lote Adicional"), os quais serão destinados a atender eventual excesso de demanda que venha a ser constatado 
no momento em que for encerrado o Procedimento de Bookbuilding, sem a necessidade de novo requerimento de 
registro ou de modificação dos termos da Oferta, totalizando até R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões 
de reais), sendo certo que a distribuição pública dos CRA oriundos de eventual exercício da Opção de Lote Adicional 
será conduzida pelos Coordenadores sob regime de melhores esforços de colocação. 

Os CRA serão lastreados em direitos creditórios do agronegócio representados por debêntures simples, não